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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Hec sunt acta capituli generalis apud Montempessulanum celebrati 

Anno Domini · M° · CCC° · XVI° · 

Iste sunt confirmaciones.  
Confirmamus hanc constitucionem:  In capitulo de electione diffinitorum capituli generalis et provincialis, ubi 
dicitur:  cui socius competens a priore provinciali et diffinitoribus assignetur, addatur sic:  qui diffinitor et socius 
solum de suis provinciis assumantur; quod eciam de electoribus magistri ordinis volumus inviolabiliter observari. 
Socii eciam priorum ad provinciale capitulum et electores provincialis tantum de suis conventibus eligantur. Et 
hec habet · iii · capitula.  
Iste sunt approbaciones.  
Approbamus hanc:  In capitulo de graviori culpa, ubi dicitur:  nisi per magistrum, deleatur:  nisi, et dicatur sic:  ac 
donec. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc:  In capitulo de apostatis, ubi dicitur:  de lapsu carnis manifeste convictus fuerit, addatur:  vel pena 
carcerali punitus extiterit. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc:  In eodem capitulo, ubi dicitur:  ante tres annos ad minus, addatur:  a tempore sui regressus ad 
ordinem, vel quo fuit de carcere liberatus. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc:  In capitulo de electione magistri ordinis, ubi dicitur:  si magistrum ordinis ante festum sancti 
Michaelis mori vel amoveri contigerit, addatur:  vel in ipso festo. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc:  In capitulo de capitulo provinciali, ubi dicitur:  quod dictum scrutinium alicui per modum aliquem 
non revelent, addatur:  per quem de persona absolvente noticia haberi valeat; et eodem precepto fratres, qui 
diffinient in capitulo generali, quoad scrutinia priorum provincialium et diffinitores capituli provincialis quoad 
scrutinia priorum conventualium volumus obligari. Et hec habet · ii · capitula.  
Iste sunt inchoaciones.  
Inchoamus hanc:  In capitulo de electione prioris provincialis circa finem, ubi dicitur:  in ipso tantum capitulo in 
omnibus obtinebit, deleatur totum, quod sequitur usque ad illum locum:  si autem priorem provincialem in 
capitulo generali etc., et dicatur sic:  donec prior provincialis eiusdem provincie sit electus et confirmatus et ipse 
provincialis vel ille, cui ipse vices suas commiserit, presens in provincia extiterit, ut superius est expressum, vel 
magister ordinis vel capitulum generale in predictis casibus aliter ordinaverit.  
    Item. Cum de nonnullis provinciis gravem et lamentabilem querimoniam audierimus, quod fratres per terrores 
aut preces dominorum aut principum molestias licenciantur ad dignitates extra nostrum ordinem infra